АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2025                                                                      № 1223-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 09.07.2021 № 7270-П

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона
от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 09.07.2021 № 7270-П «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации города Магнитогорска представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» (далее – постановление) изменение, пункт 11 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«11. Глава города, получив уведомление муниципального служащего, не позднее трех рабочих дней направляет его на рассмотрение в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Магнитогорска и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), для комиссионного рассмотрения на предмет наличия конфликта интересов или возможности его возникновения.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Службе внешних связей и молодёжной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2021554